

Lerums Tidning

Insändare 23 januari 2014

Nej till vindkraft i Lövsjöområdet

Ja till miljön – nej till vindkraft i Lövsjöområdet Lerums kommun har en vision om att bli Sveriges ledande miljökommun. Det är en fin vision som alla partier i Lerums kommunfullmäktige står bakom. Samtidigt rymmer visionens ord ett stort tolkningsutrymme, vad är en ledande miljökommun?

För Sverigedemokraterna är en ledande miljökommun en kommun som till exempel klimatkompenserar sina resor och sätter begrepp som ansvarsfullhet och förvaltarskap i främsta rummet i utvecklingen av sin närmiljö. Miljöpolitik är inte bara globala klimatutmaningar, utan också vård och omsorg av susande skogar, porlande vattendrag och kulturlandskap i vår närmiljö. Sverigedemokraterna är det enda parti som sagt nej till kommunens antagna vindbruksplan och istället sagt ja till ett bevarat naturarv i vår närmiljö.

Som tur är har vindkraftsexploateringen ännu inte kommit särskilt långt i kommunen, men nu hotas det vildmarkspräglade Lövsjöområdet av vindkraftsindustrin. Gothia Vind önskar resa sju stycken 185-metersverk, vilket förutom en radikalt förändrad landskapsbild skulle skapa ett omfattande buller över ett stort område och påverka närliggande fastigheters marknadsvärde. Vindkraftsutbyggnadens fördelar är tyvärr få, men nackdelarna desto fler.

Exploateringen skadar natur- och kulturmiljön, fågellivet och ekosystemen. Den slår mot de hotade företeelserna som tysta och orörda naturområden är idag. Vindkraftsutbyggnaden är inte särskilt grön. Låt oss på allvar leva som vi lär och slopa vindkraften, satsa resurserna där de gör nytta och inte på projekt som i hög grad görs lönsamma genom konstgjord andning. Låt oss lämna vidare Lerums naturvärden till framtida generationer, utan höga vindkraftsvidunder i förgrunden. Natursköna rekreationsområden med möjlighet till jakt, fiske, bär- och svamputflykter är ingen mängdvara, så låt oss ta tillvara på dem vi har.

Sverigedemokraterna säger ja till miljön och nej till vindkraftsexploatering i Lerums kommun.

Aron Emilsson (SD Lerum)